МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    23 декабря  2021 года                                                                      № 315
г.Моршанск

О внесении изменений  в решение № 228 от 25.02.2021 "Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории   Моршанского  района Тамбовской области"

В  соответствии  с  частью  10  статьи  5.1  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 11.06.2021 года №191-ФЗ "
О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Моршанского
района Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по вопросам
местного самоуправления и депутатской этики районного Совета народных
депутатов,

         Моршанский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1.  Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
Моршанского  района Тамбовской области утвержденного решением № 228
от  25.02.2021  "Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и
проведения  публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной
деятельности на  территории   Моршанского  района Тамбовской области"
следующие изменения:

1)  в абзац третий пункта 24 раздела VIII  после слова "письменного "
дополнить словами "или в форме электронного документа".

     2.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
филиале  АО  «Издательский  дом  «Мичуринск»  «Редакция  газеты
«Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП 68»  (www  .  top  68.  ru  ).

     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  районного  Совета  народных  депутатов   по
вопросам местного самоуправления (А.Д. Турапин).

Председатель  Моршанского районного                        Глава
Совета народных  депутатов                Моршанского района
Е.П.Буренин                                                              П.М. Фетискин

http://www.top68.ru/